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Pikniki zdrowotne w Poznaniu, Lesznie i Koninie 

- Celem tej akcji jest przede wszystkim promowanie i informowanie mieszkańców
naszego województwa o profilaktyce zdrowotnej, zdrowym stylu życia i
możliwościach walki z uzależnieniami. Zapraszamy Wielkopolan do uczestniczenia w
piknikach zdrowotnych, podczas których będzie można bezpłatnie sprawdzić stan
swojego zdrowia oraz uzyskać informacje na temat profilaktyki zdrowotnej –
podkreślił Mateusz Klemenski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Piknik zdrowotny w Poznaniu odbył się 11 października na Polu Piknikowym nad
Jeziorem Maltańskim w Poznaniu. 12 października impreza odbyła się w Lesznie, na
terenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego. W niedzielę 13 października
bezpłatne badania przeprowadzone zostały na terenie Starego Szpitala w Koninie.

Podczas każdego pikniku działały punkty medyczne, w których można było wykonać
podstawowe badania profilaktyczne w kierunku nadwagi, cukrzycy, chorób układu
krążenia oraz wad wzroku. Odbyły się także pokazy profesjonalnego ratownictwa
medycznego oraz badania ciśnienia krwi, wzroku i poziomu cukru. Można było także
ustalić swoje BMI, czyli idealną wagę, przekonać się, w jaki sposób widzi osoba
będąca w stanie nietrzeźwości podczas symulacji w specjalnych okularach i jakie
niebezpieczeństwa z tego wynikają, a także skorzystać z porad dietetyków,
dermatologa, kardiologa i psychologa z zakresu uzależnień.

Nie zabrakło też konkursów z nagrodami, m.in. na temat zdrowego trybu życia,
profilaktyki zdrowotnej, uzależnień, a także Unii Europejskiej. W ramach pikników
prezentowane były działania podejmowane przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego, których celem jest poprawa stanu infrastruktury medycznej, także
dzięki wykorzystaniu funduszy unijnych.

Terminy pikników nie były przypadkowe – 11 października przypada Światowy Dzień
Wzroku, a 13 października – Dzień Ratownika Medycznego oraz Dzień Dawcy
Szpiku.
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Informacje na temat akcji można było znaleźć na profilu na Facebooku:
www.facebook.com/wielkopolskie.zdrowie

Podczas pikników odbyły się briefingi prasowe.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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